
 

Буринська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №1 

 імені В.М.Кравченка  

Буринської міської ради Сумської області 
 

 

   НАКАЗ 

03 травня 2022 р.                                                                      № 38-ОД 
  

 

Про внесення змін до структури 

навчального року 
 

 Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», Закону України «Про внесення змін до 

деяких законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, 

надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», згідно наказу МОН №290 

від 01 квітня 2022 року «Про затвердження методичних рекомендацій щодо 

окремих питань завершення 2021/2022 навчального року» враховуючи 

статтю 6 Закону України «Про організацію трудових відносин в умовах 

воєнного стану» на підставі рішення педагогічної ради від 03 травня 2022 

року протокол №11 та з метою виконання навчальних планів та програм 

      НАКАЗУЮ:  

1. Внести зміни у структуру 2021/2022 навчального року Буринської СШ І-ІІІ 

ступенів №1 імені В.М. Кравченка 

2. Затвердити  структуру 2021/ 2022 навчального року у такій редакції: 

- початок навчального року для 1-11 класів – 1 вересня 2021 року ; 

- закінчення навчального року 1-11 класів – 06 червня 2022 року. 

3. Навчання організовується за семестрами: 

І семестр   01 вересня 2021року – 24 грудня 2021 року 

ІІ семестр  10 січня 2022 року – 06 червня 2022 року. 

Строки проведення канікул: 

25.10.2021 р. - 31.10.2021р. 

25.12.2022 р. -  09.01.2022р. 

28.02.2022 р.- 09.03.2022 р. 

https://osvita.ua/legislation/law/2231/
https://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://osvita.ua/legislation/law/2232/


4. Педагогічним працівникам здійснити корекцію календарно тематичних 

планів з врахуванням зміни у структурі навчального року. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Барсуковій Л.І.. :  

1) Довести зазначену інформацію до відома працівників закладу, здобувачів 

освіти та їх батьків. 

2) Оприлюднити зміст наказу на офіційному веб-сайті закладу.  

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор школи                                 Лідія НАДЖЕНКО 

 

 

 

        З наказом ознайомлена:                              Л. Барсукова 


